

رهبر انقلاب:

به میدان آوردن توان مالی، فکری و ابتکارات مردم منافع زیادی برای کشور دارد



رهبر انقلاب در تبیین باید‌ها و نیاید‌های تحقق شعار «جهش تولید با مشارکت مردم»، به «مداخله‌های دولتی و حکومتی» اشاره و با تأکید بر کاهش این مداخلات گفتند: به میدان آوردن توان مالی، فکری و ابتکارات مردم منافع زیادی برای کشور دارد.

به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، آیت‌الله خامنه‌ای عصر روز چهارشنبه (۱۵ فروردین‌ماه) در دیدار سران قوا، جمعی از مسئولان و کارگزاران نظام و چهره‌های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی، ظرفیت‌های طبیعی و انسانی کشور را برای تحقق انتظارات بجای مردم، مناسب خواندند و با ضروری خواندن تشکیل یک گروه زبده صاحب فکر برای مشخص کردن راه‌های مشارکت همه مردم در تحقق شعار سال، افزودند: هر تلاشی برای رفاه مردم و پیشرفت کشور، کار برای خداست.

ایشان همچنین با اشاره به دو شکست رژیم جنایتکار صهیونیستی در «طوفان الاقصی و تحقق اهداف حمله به غزه»، تأکید کردند: روز قفس امسال ان‌شاء‌الله با درخشش ملت ایران و حضور ملت‌های مسلمان و آزادی‌خواه، به یک خروش بین‌المللی علیه رژیم غاصب تبدیل خواهد شد.

ایشان ماه رمضان را به معنای جامع و واقعی کلمه، ماهی مبارک خواندند که از جوانب و روش‌های مختلف مانند روزه، تلاوت قرآن، ادبیه و لیالی قدر قابلیت‌های معنوی و درونی انسان را رشد می‌دهد و در نتیجه جامعه را ارتقا می‌بخشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رمضان را در پرتو احسان و نیکوکاری و یاری دیگران، ماهی اجتماعی نیز برشمردند و افزودند: رمضان برای ترمیم جراحات‌هایی که در طول سال بر اثر گناهان بر روح و جان انسان وارد می‌شود، فرصتی فوق‌العاده است که البته این ترمیم بواسطه استغفار و توبه امکان‌پذیر است.

ایشان توبه را مفهومی فردی و اجتماعی برشمردند و افزودند: معنای حقیقی توبه، بازگشت از گناه و خطا، و اصلاح آثار و تبعات آن است؛ بنابراین، هر فردی به هر علتی از جمله غفلت، تنبلی یا بی‌توجهی باعث شده که در زمینه‌های اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و زمینه‌های دیگر گناهی، زخمی و مشکلی وجود آید باید ضمن استغفار و توبه، آثار آن مشکل را جبران و آن زخم را ترمیم کند.

رهبر انقلاب، تأثیر خطاهای مسئولان را بیشتر از مردم عادی دانستند و تأکید کردند: اگر به علت رفتار، گفتار، تصمیمات و مواضع ما مسئولان، مشکل و خطایی در کشور و در جامعه ایجاد شود، باید خطا را بشناسیم، مسئولیت آن را قبول کنیم و آثار و تبعات آن را جبران کنیم.

ایشان در بخش اصلی سخنانشان، به موضوع شعار سال پرداختند و با اشاره به سخنان خبوت رئیس‌جمهور در ابتدای این‌دین دیدار و تلاش و کار انصافاً متراکم دولت برای حل مشکلات، گفتند: البته انتظارات بیشتر است و باید با تلاش مضاعف گروه‌ها را باز کرد که این دولت ان‌شاء‌الله می‌تواند.

رهبر انقلاب با اشاره به واقعیات تلخ و شیرین اقتصادی کشور، افزودند: گرانی‌ها، بی‌ثباتی بازار، تنزل ارزش پول ملی و فاصله طبقاتی از جمله واقعیت تلخ اقتصادی است. ایشان افزودند: در مقابل، مسائل شیرین متعددی هم وجود دارد که زیرساخت‌های وسیع در دست انجام، راه‌اندازی تعداد قابل توجهی بنگاه‌های نیمه‌تعمیل یا تعطیل، فعالیت هزاران مجموعه جوان و پالنگیزه و با امید در شرکت‌های دانش‌بنیان و شکل‌گیری بنگاه‌های توانا و کارآمد در بخش خصوصی و مردمی از جمله آنهاست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بازگویی یک انتظار مهم و بجای مردم از مسئولان گفتند: مردم انتظار دارند کارها و تلاش‌های مسئولان در زندگی آنها اثر ملموس داشته باشد که باید در جهت برآوردن این انتظار به‌حق، حرکت و تلاش کرد.

ایشان انتظار مردم برای بهبود اوضاع اقتصادی را با توجه به ظرفیت‌های فوق‌العاده کشور، قابل تحقق خواندند و افزودند: برخورداری از حدود ۷ درصد منابع طبیعی جهان با ۶۴ ماده مهم معدنی، آن هم در حالی‌که ایران حدود یک درصد جمعیت جهان را دارد، ظرفیت و فرصت بسیار مناسبی است. برخورداری از حدود ۳۷ میلیون هکتار اراضی قابل کشت، امکان مدیریت آب برای استفاده کامل از این ظرفیت بسیار مهم کشاورزی و حضور ایران در رده‌های بالای تولید جهانی محصولات ماندند فولاد و سیمان. از دیگر ظرفیت‌های طبیعی ایران بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند.

ایشان ظرفیت‌های انسانی را از ظرفیت‌های طبیعی مهمتر خواندند و افزودند: برخورداری ملت ایران از استعداد و هوش بالاتر از متوسط جهانی، ۳۶ میلیون جوان، ۱۴ میلیون دارای تحصیلات عالی، ۳ میلیون دانشجوی، بیش از صد هزار هیأت علمی و بیش از ۱۵۰ هزار پژوهش‌گر از جمله ظرفیت‌های بی‌پایان انسانی ایران است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به موقعیت مهم جغرافیایی و تنوع بالای اقلیمی گفتند: همه این ظرفیت‌ها نشان می‌دهد توقعات اقتصادی مردم و رهبری قابل دست‌یابی است. ایشان در تشریح موانع بیرونی و درونی بهبود اوضاع اقتصادی گفتند: تهدیدات، تحریم‌ها و کارشکنی‌های مستمر در دست‌یابی ایران به امکانات لازم، مهمترین موانع خارجی است که البته می‌توان این موانع را کم و کم‌تر کرد؛ ضمن اینکه تحریم‌ها به گفته کارآفرینان برجسته، می‌تواند فرصت‌افزین هم باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: کم‌کاری، بی‌دقتی، کم‌انگیزی، تلاش برای بدست‌آوردن محبوبیت و به فکر مناصب بالاتر بودن از جمله موانع درونی است که استفاده صحیح از ظرفیت‌ها و فرصت‌های گسترده کشور را دچار وقفه و خلل می‌کند.

سه دانگ از شش‌دانگ پلاک شماره ۳۲ فرعی از ۴۴۰۰ اصلی واقع در بخش ۳ تبریز در دفتر ۷۲ صفحه ۹۷ بنام محمد قربانی امندی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱/۹ب/۷۲۰۰۲۱ صادر گردیده است و سپس نامبرده برابر درخواست شماره ۱۴۰۲۰۲۶۹۵۱۰۵۲۰۰۰۶۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ مدعی مفقودی سند مالکیت به علت سهل‌انگاری شده و تقاضای سند مالکیت المثنی از این اداره نموده اند که مراتب در اجراء تبصره یک ماده ۱۴۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی، هر کس ادعائی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد خود دارد میتواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید بدهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ شناسه آگهی: ۱۶۸۸۸۴۲ علی‌علیپور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمالغرب تبریز از طرف: بهمن دلسوز
--

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت کبریت ۲۹ بهمن (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۳۲۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۶۰۱۵۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کبریت ۲۹ بهمن (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۲۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۶۰۱۵۲ دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۶ روز پنجشنبه رأس ساعت ۱۱ صبح در محل دفتر شرکت واقع در تهران محله دادویه بلوار مینا خیابان شهید محمد ملکی سودمند پلاک ۸ طبقه همکف کد پستی ۱۹۱۸۸۴۴۵۱۸ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه :

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص ترازنامه و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱
- ۲- تصویب صورت‌های مالی و سود و زیان منتهی به سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت کبریت بیست و نه بهمن (سهامی خاص)

رد شایعه کارت سوخت ۲۰ میلیونی



مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی گفت: اعداد و ارقامی که برای کارت‌های سوخت مطرح می‌شود، واقعیت ندارد و اصلاً منطقی نیست که شخصی بخواهد تا ۲۰ میلیون تومان برای کارت سوخت هزینه کند.

جعفر سالاری ناسب در گفت‌وگو با ایسنا، درباره بازار سیاه کارت سوخت و اخباری که مبنی بر فروش پنج تا ۲۰ میلیون تومانی کارت سوخت در برخی جایگاه‌ها مطرح می‌شود، اظهار کرد: این موضوع به‌هیچ عنوان صحت ندارد، اگر کارت جایگاه‌دار از جایگاه خارج شود، به دلیل اینکه برای همان جایگاه برنامه‌ریزی شده در جایگاه دیگری قابل استفاده نیست، علاوه بر این اگر فرد بخواهد کارت شخصی

کارشناس انرژی گفت: شرط ورود سرمایه‌های راكد مردمی به‌منظور افزایش تولید نفت و گاز، تسهیل گری و ایجاد امنیت در فضای صنعت نفت برای جلب این سرمایه‌ها است.

«محمدصادق مهرجو» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به عملکرد دولت در سال گذشته و شعار سال افزود: با توجه به اینکه رهبر معظم انقلاب امسال را به «جهش تولید با مشارکت مردم» نامگذاری کرده‌اند و در سخنرانی اخیر ایشان در جمع مسئولان و کارگزاران نظام مجدداً مورد تأکید معظم له قرار گرفت، تحلیل زمینه‌های ایجاد و تحقیق این مهم در صنعت نفت نیازمند بررسی روند رشد تولید در سال‌های اخیر به‌ویژه در زمینه افزایش تولید و صادرات نفت خام در دولت سیزدهم است.

وی بیان داشت: البته نباید این نکته را از نظر دور داشت که افزایش تولید نفت و گاز برخلاف سایر صنایع دیگر کشور به شکلی ناگهانی و در کمتر از یک‌سال تحقق نخواهد یافت و باید طی دست‌کم سه سال به جذب سرمایه و همچنین اقدامات توسعه‌ای لازم اقدام کرد تا پس از طی مدت زمان مورد انتظار به شکلی افزایشی خود را در نمودار تولید نفت و گاز کشور نشان دهد.

این کارشناس انرژی در ادامه گفت: اگر بخواهیم زمینه‌های حضور و مشارکت بیشتر مردم در صنعت نفت را مورد بررسی قرار دهیم، می‌توان به شرکت‌های دانش بنیان کوچک که نقش مهمی را در فعالیت‌های فناورانه صنعت نفت ایفا می‌کنند اشاره کرد. هرچند از سال ۱۴۰۰ تا قبل طرح‌های افزایش تولید در زمینه چاه‌های بسته و کم‌بازده خود را در بالادست صنعت نفت نشان دادند.

رتبه دوم ایران در جهان با رشد اقتصادی ۵.۴ درصد در سال ۲۰۲۳



نفت کاهش یافت و این موضوع بر رشد اقتصادی نیز اثرگذار بود و حتی تولید ناخالص داخلی در سال‌هایی به واسطه همین تحریم‌ها و کاهش تولید نفت منفی شد. دولت سیزدهم نیز در حالی بر سر کار آمد که نه تنها تحریم‌ها کاهش نداشت بلکه هر روز و هر ساعت فهرست بلندبالایی از تحریم‌های جدید علیه صنعت نفت ایران و صادرات نفت کشور اعمال می‌شد. این دولت اما با تأکید بر بی‌اثر کردن تحریم‌ها و گره‌زدن معیشت مردم بر برجام، از همان روزهای نخست، برنامه افزایش تولید و صادرات نفت را در دستور کار خود قرار داد. تا آنجا که در پایان سال ۱۴۰۰ و در حالی که چند ماه از آغاز به کار دولت سیزدهم می‌گذشت، صادرات نفت ایران رشدی ۴۰ درصدی را تجربه کرد و تولید نفت نیز با رشد همراه شد. با این اقدام‌ها حالا پس از گذشت ۳۰ ماه از عمر دولت سیزدهم، صنعت نفت مدال طلای رشد اقتصادی را در میان دیگر بخش‌های کشور مانند کشاورزی، صنایع و خدمات به خود اختصاص داده و بالاترین سهم را نیز در تحقق رشد اقتصادی ۴.۵ درصدی داشته است. رشد بخش نفت در ۹ ماه امسال ۲۲.۴ درصد و در مدت مشابه سال قبل ۵.۷ درصد بوده است و با توجه به این ارقام رشد اقتصادی بخش نفت در ۹ ماهه امسال در مقایسه با ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۹۲ درصد رشد نشان می‌دهد؛ رشدی که توانسته به‌خوبی در دیگر عوامل اقتصادی خودنمایی کرده و سبب بزرگ شدن کیک اقتصاد ایران شود.



مهرجو با اشاره به مشارکت مردم در صنعت نفت خاطرنشان کرد: یکی دیگر از راه‌های مشارکت مردم در جهش (افزایش) تولید نفت و گاز، ایجاد فضای مناسب برای ورود سرمایه‌های مردمی (که به‌طور عمده در اختیار بانک‌ها است)، به چرخه سرمایه‌گذاری مستقیم در طرح‌های توسعه‌ای از طریق ایجاد مشوق‌های لازم جهت جذب این سرمایه‌ها است که می‌باید قابل توجهی است. این کارشناس انرژی ادامه‌داد: شرط ورود سرمایه‌های راكد مردمی، تسهیل گری و ایجاد امنیت در فضای صنعت نفت برای جلب این سرمایه‌ها است.

وی تأکید کرد: لازمه اصلی رشد تولید، تأمین سرمایه در صنعت نفت است و این امر آمار موجود ظرفیت جذب سرمایه‌های کشور در بانک‌ها طی سال تا رقم سه‌هزار همت نیز برآورد می‌شود که معادل تقریباً ۶۰۰ میلیارد دلار است و اگر یک سوم از این میزان هم جذب بخش‌های

برنامه توسعه صادرات الان‌جی روسیه به خطر افتاد



۳۲ میلیون تن الان‌جی به این منطقه صادر کرد که در مقایسه با تجارت جهانی ۴۱۲ میلیون تن، حجم ناچیزی بود. آمریکا در نوامبر گذشته، شرکت نوانک را هدف محدودیت‌هایی قرار داد که باعث خارج شدن سایر سرمایه‌گذاران در پروژه «آرکتیک الان‌جی ۲» شامل توتال انرژی و میتسوبی شد. این تحریم‌ها، همچنین برنامه‌های این پروژه برای دریافت کشتی‌های یخ‌شکن ویژه برای عبور از آبهای یخ زده را برهم زد. تولید گاز پروژه «آرکتیک الان‌جی ۲» در فوریه، ۸۲ میلیون تن در مقایسه با ۲۵۰ میلیون تن در ژانویه و ۴۲۵ میلیون تن در دسامبر بود. بر اساس گزارش بلومبرگ، ظرفیت تولید نخستین واحد «آرکتیک الان‌جی ۲»، حدود ۶.۶ میلیون تن در سال است و به اتفاق دو واحد دیگر که هنوز راه اندازی نشده‌اند، مجموع ظرفیت این تاسیسات، حدود ۲۰ میلیون تن برنامه‌ریزی شده است.

از افزایش جذب سرمایه تا قراردادهای تازه با دانش‌بنیان‌ها؛

مجمع گاز پارس جنوبی در سالی که گذشت



باهوش در ادامه بیان کرد: به طور کلی ۲۰ میلیارد تومان در این پروژه هزینه و سرمایه‌گذاری شده و در بازه زمانی یکساله، ۶۰ میلیارد تومان، حدود یک میلیون دلار برای کشور صرفه‌جویی اقتصادی در پی دارد.

اقدام‌ها در حوزه سرمایه انسانی وی در ادامه درباره ساماندهی سرمایه انسانی پالایشگاه‌های پارس جنوبی تا پایان سال ۱۴۰۲ با خبرنگار شانا گفت: انجام فرآیند انصابت‌ها ۲۴۸۰ نفر به صورت کامل (معادل ۷۵ درصد شاغلان رسمی و قابل مشاهده در سیستم جامع نیروی انسانی) با توجه به حذف و تغذیه ساختار سازمانی جدید، تکمیل فرآیند تبدیل وضعیت پیمانی ۲۵۰۶ از مشمولین بند (د) و (و) تبصره ۲۰ قانون بودجه سال‌های ۱۴۰۰/۱۴۰۱، انجام تشریفات استخدامی ۲۲۱ نفر از فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت و آغاز دوره آموزشی از جمله اقدام‌ها در این حوزه بوده است. مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی اعلام کرد: همچنین اجرای طرح

توازن نیروی انسانی در بخش رسمی و پیمانکاری با رویکرد رسیدن به تراز نیروی انسانی مطلوب و جلوگیری از انباشت تجربی در پالایشگاه‌های قدیمی، تسهیل سامانه جامع پیمانکاران وزارت با عنوان نیو سانپنا (به صورت آزمایشی در مجتمع) و ثبت اطلاعات و بارگذاری مدارک بیش از ۱۳۰۰۰ نفر از شاغلان در این سامانه، تکمیل فرآیند تأمین ۸۵۸ نفر نیروی پیمانکاری از محل برگزاری آزمون کتبی و مقدمات آغاز به کار ۳۲۲ نفر و هماهنگی برگزاری آزمون کتبی تکمیل ظرفیت برای تأمین نیروی انسانی در بخش های فنی در اوایل سال ۱۴۰۳ دنبال شده است. باهوش گفت: برگزاری مستمر کمیته کاربایی و انتقال (۲۵ کمیته تا پایان سال ۱۴۰۲) با هدف تأمین نیروی انسانی مورد نیاز از بین متقاضیان کاربایی، برگزاری مستمر کمیته ساماندهی نیروی انسانی پیمانکاری با هدف ایجاد وحدت رویه در پالایشگاه‌های مجتمع، مشارکت در آزمون استخدامی جذب انبوه وزارت نفت (سه‌میه شرکت ملی گاز ایران) و تخصیص ۳۲۱ نیروی جدیدالاستخدام برای آغاز تشریفات شروع به‌کار در سال ۱۴۰۳، برنامه‌ریزی و هماهنگی با هسته‌های بخش شرکت ملی گاز ایران برای انجام مراحل گزینشی ۳۵۰۰ نفر از شاغلان مجتمع همچنین تکمیل فرآیند تعدیل مدرک تحصیلی بیش از ۳۰۰ نفر از همکاران از جمله اقدام‌های انجام‌شده است.

افزایش ۱۵ درصدی جذب سرمایه

وی با تأکید بر جذب سرمایه در این مجموعه عظیم‌گازی کشور، اظهار کرد: ضمن پیش‌مستمر روند جذب بودجه‌های سرمایه‌ای در واحدهای زیر مجموعه مجتمع، نسبت به مترفع کردن موانع و رشد جذب بودجه اقدام شده به نحوی که در مجموع تاکنون جذب بودجه در سال ۱۴۰۲، ۶۴ درصد بوده که نسبت به سال پیش از آن با رشد ۱۵ درصدی روبه‌رو بوده است.